
32024年7月31日 星期三 E-mail:rbwztp@pdsxw.com国内国际编辑 李若晨 校对 史 杰

二、竞买申请条件和要求

中华人民共和国境内外的法人、自然人和

其他组织，符合网上出让公告或出让须知中明

确的资格条件，均可参加本次国有建设用地使

用权网上挂牌活动。

三、确定竞得入选人方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让

按照价高者得原则确定竞得入选人；该（幅）地

块设有底价，报价最高且不低于底价者即为竞

得入选人。

四、报名及保证金截止时间

竞买申请人可在 2024年 7月 31日至 2024

年 8 月 27 日登录河南省土地使用权网上交易

系统，提交申请，竞买保证金到账截止时间为

2024年 8月 27日 16时。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间

延误，影响您顺利获取网上交易竞买资格，建

议您在保证金到账截止时间的 1天至 2天之前

交纳竞买保证金。

五、挂牌时间及网址

挂 牌 报 价 时 间 为 ：平 ZH（2023）011 号 ：

2024 年 8 月 20 日 10 时 00 分 00 秒至 2024 年 8

月 29日 10时 00分 00秒。

挂牌网址：河南省土地使用权网上交易系

统（http://td.hnggzy.com）。

六、出让资料获取方式

本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见

挂牌出让须知及其他出让文件。挂牌出让须

知及其他出让文件可从网上交易系统查看和

打印。

七、资格审查

本次国有建设用地使用权网上出让实行

竞得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网

上交易系统按规定递交竞买申请并按时足额

交纳了竞买保证金后，网上交易系统将自动颁

发《国有建设用地使用权竞买保证金到账确认

书》，确认其竞买资格，出让人只对网上交易的

竞得入选人进行资格审查。如因竞得入选人

的资格审查未通过，造成本次出让地块不成交

的，由竞得入选人自行承当相应责任。

八、特别提示

1、竞买申请人在提交竞买申请前请自行

现场踏勘土地，包括但不限于土地四至、附着

物或地面设施等相关情况；应详尽了解本次出

让地块现状及所列条件。

2、竞买申请一经提交，即视为对交易规

则、出让须知、出让文件、建设用地使用权信息

和使用条件、宗地现状（包括地下电力、通信、

各类管线等）等无异议并认可，自愿以现状竞

买及接受土地，对可能存在的风险完全接受并

自行承担相应法律后果。竞买申请人竞得宗

地后，不得以宗地的出让文件和现状异议对抗

成交结果及对所签署的相关文件提出抗辩。

3、竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，

不得修改或者撤回。网上挂牌报价截止之前，

竞买人至少进行一次有效报价才有资格参加

限时竞价。

4、操作系统请使用 Win7、Win8、Win10；浏

览器请使用 IE10以上版本，其他操作系统与浏

览器可能会影响您正常参与网上交易活动。

数字证书驱动请到交易系统“服务指南-资料

下载”中下载，并正确安装。请竞买人在竞买

前仔细检查好自己电脑的运行环境，并先到网

上交易模拟系统练习，以免影响您的报价、竞

价。

特此公告。

联系电话：0375-2633333

联系人：金靖珂、孙瑞聪

2024年 7月 31日

平顶山市国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
经平顶山市人民政府批准，以网上挂牌方式出让以下 1（幅）地块的国有建设用地使用权，平顶山市自然资源和规划局委托平顶山市大地自然

资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

序号

1

地块编号

平 ZH(2023)

011号

地块名称

平 ZH(2023)

011号

土地位置

黄河路与东环路交

叉口西南角

地块面积
（平方米）

29982.75

土地用途

工业用地

容积率

不小于

1.0

建筑密度
（建筑系数）

不小于 40%

绿地率

20%

出让
年限

50年

有无
底价

有底
价

起始价(万
元/亩)

30

保证金
（万元）

410

增价幅度
（万元/亩）

3

平顶山东方大成科技园开发有限公司

全体股东：

经公司执行董事、法定代表人郭

中建提议，本公司根据《公司法》及公

司章程的规定决定于 2024年 8月 19日

9时在公司办公室召开股东会，本次会

议拟对公司注销解散事项进行讨论及

决议，请本公司全体股东按时到会。

联系电话：18603860022

平顶山东方大成科技园开发有限公司

2024年 7月 31日

通 知公 告
河南省美辰置业有限公司：

因你公司营业执照被吊销，且多

次电话及上门联系不上，请在本公告

发出之日起 30 日来我行开户网点（中

国邮政储蓄银行鲁山县老城大街支

行 ）办 理 账 户 销 户 手 续（ 账 号 ：

100395048750025566）。 如 逾 期 未 办

理，我行将根据中国人民银行《人民币

银行结算账户管理办法》和账户管理

协议约定，采取账户销户措施。

特此公告。

中国邮政储蓄银行股份有限公司

鲁山县支行

2024年 7月 31日

禹州市金鳞投资有限公司：

你 公 司 于 2013 年 2 月 21 日 租 赁

我行保管箱业务租赁协议已过期，因

你 单 位 在 我 行 预 留 联 系 信 息 目 前 无

法联系到你公司法人和经办人员，自

本公告发布之日起 3 日内来我行处理

并补缴租金费用，如逾期我行将与你

公司解除租赁协议，收回保管箱，后

果你公司自行承担。

特此公告。

中国工商银行股份有限公司平顶山分行

2024年 7月 31日

关 于 保 管 箱
业 务 的 公 告

关 于 保 管 箱
业 务 的 公 告

平顶山百亿浩实业有限公司：

你公司于 2015 年 12 月 16 日租赁我

行保管箱业务租赁协议已过期，因你单

位在我行预留联系信息目前无法联系

到你公司法人和经办人员，自本公告发

布之日起 3日内来我行处理并补缴租金

费用，如逾期我行将与你公司解除租赁

协议，收回保管箱，后果你公司自行承

担。

特此公告。

中国工商银行股份有限公司平顶山分行

2024年7月31日

注
销
公
告

中国平煤神马集团平顶山天昊实业公司十三矿分公司

（统一社会信用代码：91411025729617910F），向公司登记机

关申请注销登记，请债权债务人自见报之日起 45日内到公

司申请登记。特此公告。

中国平煤神马集团平顶山天昊实业公司十三矿分公司

2024年 7月 31日

助力营造良好网络生态，治理网络

暴力信息有新规；自香港、澳门进境居

民旅客携带行李物品免税额度提高；

《公平竞争审查条例》更好保障各类经

营主体公平竞争……8 月，这些新规事

关你我，一起来看。

治理网络暴力信息 营
造良好网络生态

《网络暴力信息治理规定》8 月 1日

起施行。

规定明确，网络信息服务提供者

应当完善私信规则，提供便利用户设

置 仅 接 收 好 友 私 信 或 者 拒 绝 接 收 所

有私信等网络暴力信息防护选项，鼓

励 提 供 智 能 屏 蔽 私 信 或 者 自 定 义 私

信 屏 蔽 词 等 功 能 。 网 络 信 息 服 务 提

供 者 应 当 向 用 户 提 供 网 络 暴 力 信 息

快捷取证等功能，依法依约为用户维

权提供便利。

自香港、澳门进境居民旅
客携带行李物品免税额度提高

关于提高自香港、澳门进境居民旅

客携带行李物品免税额度的公告，自 8

月 1日起推广至除横琴“一线”口岸以外

的全部进境口岸。

公告提出，对自香港、澳门进境，年

满 18周岁的居民旅客，携带在境外获取

的个人合理自用行李物品，总值在 12000

元以内（含12000元）的予以免税放行。

保障各类经营主体公平竞争

《公平竞争审查条例》8月1日起施行。

为保障各类经营主体的公平竞争，

条例建立了涵盖经营主体生命全周期、

经营全链条的审查标准体系。例如，条

例规定，有关的政策措施不得对市场准

入负面清单以外的行业、领域、业务等

违法设置审批程序，不得设置一些不合

理的或者歧视性的准入条件，也不能通

过违法设置或者授予特许经营权、限定

交易等方式妨碍市场的公平准入。

规范天然气利用 保障
能源安全

《天然气利用管理办法》8月1日起施行。

办法规定天然气利用方向仍沿用“优

先类、限制类、禁止类、允许类”，并补充明

确了四类天然气利用方向内涵及具体工

作要求，强化了政策指导性和可操作性。

办法对优先类天然气利用方向予以用气

保障；对于限制类天然气利用方向不再新

建、扩建相关产能；对于禁止类天然气利

用方向上游企业不再满足用气需求。

规范重要商品和服务价
格指数行为

《重要商品和服务价格指数行为管

理办法》8月 11日起施行。

办法提出，在中华人民共和国境内依

法成立的企业、事业单位、社会团体以及

其他组织可以编制发布价格指数。冠以

“中国”“全国”等字样的价格指数，应当在

价格指数编制方案中充分证明，信息采集

点覆盖的相应商品或服务市场交易规模

在全国市场中的占比，以及该覆盖面能够

准确有效地反映全国市场价格情况。

促进私募证券基金规范运作

《私募证券投资基金运作指引》8月

1日起施行。

指引将最低存续规模降低至 500万

元，明确长期低于 500 万元规模的基金

应当停止申购。指引提出双 25%的组

合投资要求，即单只私募证券基金投资

同一资产不超过基金规模的 25%，同一

私募机构管理的全部私募证券基金投

资 于 同 一 资 产 比 例 不 超 过 该 资 产 的

25%。 （新华社北京7月30日电）

8月，这些新规事关你我

■广告

◉中央气象台 7 月 30 日 18

时继续发布暴雨橙色预警，30日

夜间至 31 日，华北中北部、东北

地区大部以及华南南部、云南南

部、重庆北部等地有大到暴雨，部

分地区有大暴雨，局地特大暴雨

◉7月 30日，2024年第二季

度“中国好人榜”发布仪式暨全国

道德模范与身边好人现场交流活

动在山西省大同市举办，共有

153人（组）助人为乐、见义勇为、

诚实守信、敬业奉献、孝老爱亲身

边好人光荣上榜

◉银行业理财登记托管中心

7 月 30 日发布报告，截至今年 6

月末，我国银行理财市场存续规

模达 28.52 万亿元，较年初增加

6.43%。上半年累计新发理财产

品 1.54 万只，募集资金 33.68 万

亿元

◉俄罗斯国防部7月 30日宣

布，俄海军北方舰队、太平洋舰

队、波罗的海舰队以及里海区舰

队开启计划内演习。未来数日，

俄海军将开展 300 多次实弹演

练，包括针对海空目标的防空导

弹射击、火炮射击等

◉黎巴嫩军方消息人士 7月

30日说，以色列军队当天凌晨用

无人机空袭黎巴嫩南部边境地区，

造成一名黎真主党成员丧生

（均据新华社）

新华社北京7月30日电（记
者潘洁 韩佳诺）国家统计局30日

发布数据，经核算，2023年我国“三

新”经济增加值为223528亿元，比

上年增长6.4%，比同期国内生产总

值（GDP）现价增速高1.8个百分点；

相当于GDP的比重为17.73%，比上

年提高0.37个百分点。

分三次产业看，“三新”经济

中，第一产业增加值为 8728 亿

元 ，比 上 年 增 长 3.2% ，占 比 为

3.9%；第二产业增加值为 93491

亿元，比上年增长 0.7%，占比为

41.8%；第三产业增加值为 121309

亿元，比上年增长 11.5%，占比为

54.3%。

“三新”经济是以新产业、新业

态、新商业模式为核心内容的经济

活动的集合。“三新”经济增加值衡

量的是一个国家（或地区）所有常

住单位在一定时期内从事“三新”

经济生产活动创造的增加值。

去年我国“三新”经济增加值
占 GDP 比重达 17.73%

新 华 社 北 京 7 月 30 日 电

（记者张晓洁 张辛欣）中国中小

企业服务网 7 月 30 日正式上线。

作为工业和信息化部组织建设并

运营的综合在线服务平台，服务

网通过政策、技术、服务“一张网”

汇集，为中小企业提供“一站式”

服务。

记者了解到，该网已完成对

现有省级中小企业服务平台和地

（市）服务平台的联通，现可提供

两亿多项招投标项目信息、15 万

条政策信息，初步实现全国企业

数据库等大数据服务能力。

“建设中国中小企业服务网

是构建优质高效服务体系、支持

中小企业高质量发展的重要举

措。”工业和信息化部部长金壮龙

说，要提升服务的普惠化、便利

化、精准化水平，助力中小企业强

身健体，提升核心竞争力。

服务网同日还联合 6家服务

机构发起“惠企添利”服务行动，

发布优惠补贴券和服务包，帮助

中小企业降成本、促转型、提质

效。

下一步，该网将汇聚更多优

质服务资源，推出更多服务产品，

加强线上线下联动，持续助力中

小企业高质量发展。

“一张网”汇集“一站式”服务

中国中小企业服务网正式上线

据新华社新德里 7 月 30 日

电 （记者伍岳 陈冬书）印度南部

喀拉拉邦 30 日多处发生山体滑

坡。当地警方人士通过电话告诉

新华社记者，目前已有至少 95人

遇难，超过 110 人受伤，仍有人被

困废墟中，伤亡数字可能进一步

上升。

喀拉拉邦首席部长皮纳拉

伊·维贾扬当天下午对媒体说，救

援人员已从废墟中找到 93 具遇

难者遗体，其中 34人的身份已确

定。

灾害发生后，由印度国家灾

害响应部队、海军、消防等部门人

员组成的救援队赶赴现场开展救

援，两架印军直升机也赶到现场，

但由于持续降雨，受灾地区通往

外界的多处道路被冲毁，救援行

动进展缓慢。

仍有人被困废墟中

印度喀拉拉邦山体滑坡已造成至少 95人死亡
7月 30日，冠军中国组合王楚钦（左）/孙颖莎在颁奖仪式上。 新华社记者 王东震 摄

王楚钦/孙颖莎混双夺冠

新华社巴黎7月30日电（记者何磊
静 岳冉冉 王昀加）30日，南巴黎竞技场

4号馆里一片“红色海洋”。头号种子王

楚钦/孙颖莎 4􀏑2战胜朝鲜组合李正植/

金琴英，拿下乒乓球混双项目金牌，这是

中国乒乓球队在巴黎奥运会上的首枚金

牌，更是国乒历史上首枚混双奥运金牌。

“莎头组合”首局便迅速进入状态连

续取分，一下“点燃”赛场。而被称为“神

秘之师”的朝鲜组合李正植/金琴英大赛

经验略显不足，频繁出现低级失误。中

国队以 11􀏑6先声夺人拿下首局。

第二局开场，慢热的朝鲜组合逐渐

找回节奏，凶猛的攻势让“莎头组合”频

频陷入被动防守；朝鲜组合以 11􀏑7赢回

一局。王楚钦/孙颖莎在现场观众震耳

欲聋的呐喊助威下，第三局及时调整状

态，以 11􀏑8有惊无险地拿下。心态略有

失衡的朝鲜队在第四局以 5􀏑11脆败。

然而，面对大比分 1􀏑 3 落后的局

面，朝鲜组合展现出极强的心理素质，在

第五局以快球频频取分，奋起直追，以

11􀏑7扳回一城。

不骄不馁的中国队在第六局进入

“收割”模式，王楚钦多次大力回球让朝

鲜组合陷入艰难防守，多次触网球的运

气大部分也都站在中国队这边。最终

“莎头组合”以 11􀏑8赢下这局，摘得这枚

具有历史意义的金牌。

拿下这场胜利后，国乒有望在巴黎

包揽五金。

“莎头组合”为国乒拿下首枚奥运混双金牌


